



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 831 392
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AXACTOR NORWAY AS
Forretningsadresse: Grønland 61
3045 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stina Johanne Koren
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Inntekter fra inkasso		92 699 622	91 862 667
Annen salgsinntekt		45 811 437	54 923 059
Annen driftsinntekt		301 013	51 385
Sum inntekter		138 812 072	146 837 111
Kostnader			
Lønnskostnad	4	79 039 635	82 859 988
Avskrivninger	5,6	3 089 033	3 577 278
Annen driftskostnad	4	51 315 342	35 682 424
Sum kostnader		133 444 010	122 119 690
Driftsresultat		5 368 062	24 717 421
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 855 988	1 425 142
Annen finansinntekt		504 040	194 211
Sum finansinntekter		2 360 028	1 619 353
Annen rentekostnad		12 840	1 621
Annen finanskostnad		31 252	42 798
Sum finanskostnader		44 092	44 419
Netto finans		2 315 936	1 574 934
Ordinært resultat før skattekostnad		7 683 998	26 292 355
Skattekostnad på ordinært resultat	2	1 691 733	5 786 405
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 992 265	20 505 950
Årsresultat		5 992 265	20 505 950
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		4 490 405	4 095 813
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 501 860	16 410 138
Sum overføringer og disponeringer		5 992 265	20 505 951



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	6	3 062 031	3 860 928
Sum immaterielle eiendeler		3 062 031	3 860 928
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	1 154 232	2 432 291
Sum varige driftsmidler		1 154 232	2 432 291
Sum anleggsmidler		4 216 263	6 293 219
Omløpsmidler			
Varer			
Opptjente, ikke fakturerte inkassoinntekter		39 750 042	37 106 228
Sum varer		39 750 042	37 106 228
Fordringer			
Kundefordringer		5 806 960	7 667 306
Utlegg på vegne av inkassoklienter		5 006 583	3 036 079
Andre kortsiktige fordringer	8	1 805 868	2 493 820
Konsernfordringer	9	4 490 405	4 543 579
Sum fordringer		17 109 816	17 740 784
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	39 127 635	27 360 930
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		39 127 635	27 360 930
Sum omløpsmidler		95 987 493	82 207 942
SUM EIENDELER		100 203 756	88 501 161

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3,10	2 437 000	2 437 000
Overkurs	10	2 275 815	2 275 815
Sum innskutt egenkapital		4 712 815	4 712 815
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	44 169 088	38 176 823
Sum opptjent egenkapital		44 169 088	38 176 823
Sum egenkapital		48 881 903	42 889 638
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2	8 290 383	7 868 800
Sum avsetninger for forpliktelser		8 290 383	7 868 800
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		8 290 383	7 868 800
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 068 018	7 117 156
Skyldige offentlige avgifter		7 152 531	7 426 513
Kortsiktig konserngjeld	9	12 119 380	4 446 157
Annen kortsiktig gjeld		15 691 542	18 752 898
Sum kortsiktig gjeld		43 031 471	37 742 724
Sum gjeld		51 321 854	45 611 524
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		100 203 757	88 501 162



DocuSign Envelope ID: A12D43C5-F11D-458C-AC71-0736989E4EF7

**Årsregnskap 2020
for
Axactor Norway AS**

Foretaksnr. 911831392

AXACTOR



DocuSign Envelope ID: A12D43C5-F11D-458C-AC71-0736989E4EF7

ÅRSBERETNING 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Axactor Norway AS driver med rådgivning, fakturaoppfølging og inkassovirksomhet, samt annen virksomhet som står i forbindelse med dette. Selskapets beliggende i Drammen, med avdeling for fakturaoppfølging på Hamar. Avdelingene Stavanger, Molde og Harstad ble avviklet per 31.12.2020.

Virksomhetens forretningside og strategi er å være ledende innen inkasso og fakturaoppfølging.

Stilling og resultat

Selskapet har hatt en omsetningsnedgang på 5 % fra 2019. Resultatgraden er på 6 %, noe som er en nedgang på 12 % poeng. Selskapet har en egenkapitalandel på 49 %, og likviditeten er god. Det forventes at virksomheten i 2021 vil ha en positiv resultatutvikling.

Likviditetssituasjonene anses som god, noe som underbygges av kontantstrømmen.

Covid-19 situasjonen har medført redusert antall purringer og inkasso saker og nysalget har vært mer krevende i Covid-19 perioden. Selskapet ser også en negativ effekt på inntektene av endringene på salærsatsene med ikraftredelse 1.10.2020.

De fremtidige effektene av COVID-19 perioden er i stor grad avhengig av arbeidsledighetsutviklingen og konkursraten i norsk næringsliv. Selskapet har ikke sett store effekter av dette gjennom 2020, men det forventes en økning i inkasso saker fremover. Dette med bakgrunn i at betalingsutsettelse vil avta, normale fakturerings- og purrerutiner gjenoptas gjennom 2021. Total gjeldsgrad har gått ned i Norge gjennom COVID-19 perioden. Det antas at dette skyldes at normenn har prioritert å betale ned spesielt usikret gjeld gjennom perioden.

Ny inkassolov er til politisk behandling og vil trolig ikke tre i kraft før tidligst 2022. Selskapet planlegger for disse endringene. Fordelingen i porteføljen mellom person- og bedriftskrav og kravenes gjennomsnittlig størrelse tilsier at selskapet vil håndtere disse endringene både regulatorisk og eventuelle nye reguleringer i inkassosatsene på en god måte. Strategi vedrørende nye kunder er også tilpasset endringene i salærsatsene og antatt fremtidig endringer i inkassoloven.

Risikoforhold

Selskapets tjenesteområde er underlagt strenge offentlige lovreguleringer blant annet gjennom kravene til konsesjon som inkassoforetak, og forskrift om risikostyring og internkontroll

Selskapet har gjennomført hyppige kontroller og kvalitetsarbeid i løpet av 2020. Det har blitt benyttet interne ressurser og det har også blitt gjennomført et kvalitetsprosjekt ved hjelp av ekstern bistand.

Det har blitt gjennomført risikovurderinger av operasjonell risiko, finansiell risiko, markedsmessig risiko, IT-relatert risiko og andre relevante risikoelementer med faste intervaller.

Selskapets eksponering rundt de ulike risikoområdene vurderes som lav.

Det er ønskelig å kommentere kredittrisiko eksplisitt. Kredittrisiko er knyttet opp mot kundefordringer. Det er etablert gode rutiner som skal redusere risikoen og historisk sett har tap på kundefordringer vært lav.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 2145 dager i 2020, noe som utgjorde 5,8 % av total arbeidstid. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

AXACTOR



DocuSign Envelope ID: A12D43C5-F11D-458C-AC71-0736989E4EF7

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. 2020 har vært et annerledes år med en pandemi som medførte at flesteparten av de ansatte måtte jobbe hjemmefra store deler av året. Selskapet har hatt stort fokus på å ivareta et godt arbeidsmiljø og de ansattes fysiske- og psykiske helse gjennom ulike tiltak som blant annet tett medarbeideroppfølging, webinarer med eksterne kursholdere, Kahooter, aktivitetskonkurranser, digital ledertrening om distanseledelse, ukentlig informasjon, regelmessig markedsføring av helseforsikringen og mye mer. I løpet av 2020 utførte vi tre trivselsundersøkelser med mål om å se hvordan de ansatte har det, om de får den oppfølgingen og informasjonen de trenger for å ha det godt i situasjonen, om det er noe de ansatte trenger og hva ledelsen kan bli bedre på. Alle trivselsundersøkelsene har vist gode resultater.

Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 110 ansatte, av disse er 62 kvinner (56 %) og 48 menn (44 %). I lederstillinger (alle nivå) er fordelingen 50 % kvinner og 50 % menn ved utgangen av året. Selskapets øverste ledergruppe bestående av åtte har også en kjønnsbalanse på 50 % kvinner og 50 % menn ved utgangen av året.

Ved utgangen av året var det sju ansatte med deltidsstillinger i selskapet (frivillig deltid), av disse er det tre kvinner og fire menn. Seks av disse jobber deltid ved siden av studiene. Det er ingen midlertidig ansatte per 31.12.2020.

Per 31.12.2020 var det sju ansatte i foreldrepermisjon, hvorav den ene er i gradert foreldrepermisjon på 20%. Herunder fem kvinner og to menn. Antall uker med foreldrepermisjon gjennom året var totalt 196 uker for kvinner og 74 uker for menn.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling og mangfold innenfor virksomheten.

Ytre miljø

Bedriften forurenses ikke det ytre miljø.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2020 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2020 hatt et overskudd på kr 5 992 265 som foreslåes disponert som følger:

Disponering

Konsernbidrag	4 490 405
Overføringer annen egenkapital	1 501 860
Sum disponert	5 992 265

Oslo, 21.04.2021

Johnny Tsolis

Vasili Johnny Tsolis
Styrets leder

Arnt Andre Dullum

Arnt Andre Dullum
Styremedlem

Vibeke Ly

Vibeke Ly
Styremedlem

Stina Koren

Stina Koren
Daglig leder

Kyrre Svae

Kyrre Svae
Styremedlem

AXACTOR



DocuSign Envelope ID: A12D43C5-F11D-458C-AC71-0736989E4EF7

RESULTATREGNSKAP

Axactor Norway AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Noter	2020	2019
Driftsinntekter			
Inntekter fra inkasso		92 699 622	91 862 667
Salgsinntekt		45 811 437	54 923 059
Annen driftsinntekt		301 013	51 385
Sum driftsinntekter		138 812 072	146 837 111
Driftskostnader			
Lønnskostnad	4	79 039 635	82 859 988
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5,6	3 089 033	3 577 278
Annen driftskostnad	4	51 315 342	35 682 424
Sum driftskostnader		133 444 010	122 119 689
Driftsresultat		5 368 061	24 717 422
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		1 855 988	1 425 142
Annen finansinntekt		504 040	194 211
Sum finansinntekter		2 360 028	1 619 354
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		12 840	1 621
Annen finanskostnad		31 252	42 798
Sum finanskostnader		44 092	44 420
Sum netto finansposter		2 315 936	1 574 934
Ordinært resultat før skattekostnad		7 683 998	26 292 356
Skattekostnad på ordinært resultat	2	1 691 733	5 786 405
Ordinært resultat		5 992 265	20 505 951
Årsresultat		5 992 265	20 505 951
Disponering			
Konsernbidrag		4 490 405	4 095 813
Overføringer annen egenkapital		1 501 860	16 410 138
Sum disponert		5 992 265	20 505 951

AXACTOR



DocuSign Envelope ID: A12D43C5-F11D-458C-AC71-0736989E4EF7

BALANSE

Axactor Norway AS

EIENDELER	Noter	31.12.2020	31.12.2019
Immatrielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	6	3 062 031	3 860 928
Sum immatrielle eiendeler		3 062 031	3 860 928
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verkøy, kontormaskiner og lignende	5	1 154 232	2 432 291
Sum varige driftsmidler		1 154 232	2 432 291
Sum anleggsmidler		4 216 263	6 293 219
Omløpsmidler			
Fordringer			
Opptjente, ikke fakturerte inkassoinntekter		39 750 042	37 106 228
Utlegg på vegne av inkassoklienter		5 006 583	3 036 079
Kundefordringer		5 806 960	7 667 306
Konsern kundefordringer	9	4 490 405	4 543 579
Andre kortsiktige fordringer	8	1 805 868	2 493 820
Sum fordringer		56 859 858	54 847 012
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	39 127 635	27 360 930
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		39 127 635	27 360 930
Sum omløpsmidler		95 987 493	82 207 942
SUM EIENDELER		100 203 756	88 501 161

AXACTOR



DocuSign Envelope ID: A12D43C5-F11D-458C-AC71-0736989E4EF7

EGENKAPITAL OG GJELD	Noter	31.12.2020	31.12.2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3,10	2 437 000	2 437 000
Overkurs	10	2 275 815	2 275 815
Sum bunden egenkapital		4 712 815	4 712 815
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	44 169 088	38 176 823
Sum annen egenkapital		44 169 088	38 176 823
Sum egenkapital		48 881 903	42 889 638
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	2	8 290 383	7 868 800
Sum avsetning for forpliktelser		8 290 383	7 868 800
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 068 018	7 117 156
Skyldige offentlige avgifter		7 152 531	7 426 513
Kortsiktig konserngjeld	9	12 119 380	4 446 157
Annen kortsiktig gjeld		15 691 542	18 752 898
Sum kortsiktig gjeld		43 031 472	37 742 723
Sum gjeld		51 321 855	45 611 523
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		100 203 758	88 501 161

Underskrifter:

Oslo, 21.04.2021

Johnny Tsolis

Vasili Johnny Tsolis
Styrets leder

Stina Koren

Stina Johanne Koren
Daglig leder

Arnt André Dullum

Arnt Andre Dullum
Styremedlem

Kyrre Svae

Kyrre Svae
Styremedlem

Vibeke Ly

Vibeke Ly
Styremedlem

AXACTOR



DocuSign Envelope ID: A12D43C5-F11D-458C-AC71-0736989E4EF7

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Axactor Norway AS		
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2020	2019
Årsresultat før skatt	7 683 998	26 292 356
Periodens betalte skatter		
Ordinære avskrivninger	3 089 033	3 577 278
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	91 818	
Kostnader Opsjonsprogram aksjer	179 253	350 344
Endring i andre fordringer		
Endring i kundefordringer	-2 066 020	-26 704 361
Endring i kortsiktig fordringer konsern	-3 141 560	-1 348 845
Endring i leverandørgjeld	950 862	2 136 488
Endring konserngjeld	11 940 127	4 095 813
Endring i annen kortsiktig gjeld	-3 335 338	7 186 152
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 270 150	-4 095 813
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	14 122 023	11 489 412
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	5 726 772
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 103 895	-2 886 687
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 103 895	2 840 085
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetaling av share option cost	-350 344	-170 588
Utbetalinger av konsernbidrag	-4 095 813	-24 560 374
Mottatt sirketbidrag fra Axactor SE	3 194 734	7 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-1 251 423	-17 730 962
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	11 766 705	-3 401 465
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.	27 360 931	30 762 396
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.	39 127 636	27 360 931

AXACTOR



DocuSign Envelope ID: A12D43C5-F11D-458C-AC71-0736989E4EF7

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og etter forskrift om årsregnskap m.m. for inkassovirksomhet.

Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Salgsinntekter

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Periodisering av inntekter fra pågående inkassosaker periodiseres i henhold til forskrift om årsregnskap m.m. for inkassovirksomhet paragraf 2-1.

Inntekter resultatføres ved løpende avregning med fortjeneste, i takt med fullføringsgraden og hensyntatt ukurante inkassosaker.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløpt på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning i gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening.

AXACTOR



DocuSign Envelope ID: A12D43C5-F11D-458C-AC71-0736989E4EF7

Note 2 – Skatt

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	1 270 150
Endring utsatt skatt	421 583
For mye/lite avsatt i fjor	
Netto skattekostnad	1 691 733

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt i skattekostnaden	1 270 150
Skattevirkning av konsernbidrag	-1 270 150
Betalbar skatt i balansen	0

Årets betalbare skatt fremkommer som følger:

Resultat før skatt	7 683 998
Midlertidige forskjeller	-1 916 288
Permanente forskjeller	5 697
Grunnlag betalbar skatt	5 773 407

Midlertidige forskjeller:

	31.12.2019	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	-1 093 306	-1 970 338	-877 032
Kundefordringer	-245 650	-96 144	149 506
Avsetninger etter GRS	37 106 228	39 750 042	2 643 814
Sum midlertidige forskj.	35 767 272	37 683 560	1 916 288
Utsatt skatt/skattefordel	7 868 800	8 290 383	421 583

Note 3 - Aksjonærer

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	500	4 874	2 437 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet

	Ordinære	Eierandel	Stemmeaksjer
Axactor Norway Holding AS	500	100%	100%

Axactor SE utarbeider konsernregnskap der Axactor Norway AS er konsolidert.

Axactor SE, Drammensveien 167, 0277 Oslo. www.axactor.com

AXACTOR



DocuSign Envelope ID: A12D43C5-F11D-458C-AC71-0736989E4EF7

Note 4 - Ansatte, godtgjørelser m.v.

Det er registrert følgende lønnskostnader for selskapet de siste to årene:

	2020	2019
Lønninger	63 692 775	68 761 872
Arbeidsgiveravgift	8 391 980	7 693 130
Pensjonskostnader	2 740 691	2 168 735
Andre ytelser	4 214 189	4 236 251
Sum lønnskostnader	79 039 635	82 859 988
Gjennomsnittlig antall årsverk	97	92

Daglig leder	2020	2019
Lønn	2 534 298	1 777 178
Pensjonsutgifter	68 513	67 504
Andre ytelser	16 859	18 780
Sum lønnskostnader	2 619 670	1 863 462

Den totale godtgjørelsen til ledende ansatte består av fastlønn, bonus, naturalytelser og pensjonsutgifter. Det foreligger ingen forpliktelser overfor daglig leder til å gi særskilt vederlag ved opphør av ansettelsesforholdet, men Axactor Norway AS kan gjøre gjeldende avtale om konkurranseforbud.

Daglig leder har opsjonsavtale i konsernet.

Det foreligger ingen avtale om godtgjøring for styret.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Det er ikke gitt godtgjørelse til styret i 2020.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende måte

	2020	2019
Lovpålagt revisjon	332 000	770 000
Andre tjenester	78 250	32 616
Sum	410 250	802 616

Beløpene er oppgitt eks. mva

Note 5 - Driftsmidler

	Kontorutstyr	Biler	It utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	3 915 938	336 113	2 324 789	6 576 840
Årets tilgang	209 200		479 945	689 145
Årets avgang	923 036			923 036
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	2 459 122	336 113	2 393 483	5 188 718
Bokført verdi pr 31.12.	742 980	0	411 251	1 154 231
Årets avskrivning	1 117 004		758 382	1 875 386
Årets avskrivning i %	20 %	%	30 %	

Avskrivningstid 3,5,10 år

AXACTOR



DocuSign Envelope ID: A12D43C5-F11D-458C-AC71-0736989E4EF7

Note 6 - immaterielle eiendeler

	Predator	Axactor Office	Compliance	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	4 571 808	317 861	700 903	5 590 572
Årets tilgang	414 750		0	414 750
Årets avgang				0
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	2 357 820	153 270	432 195	2 943 285
Bokført verdi pr 31.12.	2 628 738	164 591	268 708	3 062 037
Årets avskrivning	963 734	109 727	140 186	1 213 647
Årets avskrivning i %	30 %	35 %	20 %	

Avskrivningstid 3-5 år

Note 7 - Bundne midler

I posten bankinnskudd inngår konto for bundne skattetrekksmidler med kroner 2.739.670,82,- pr 31.12.2020
Skyldig skattetrekk pr 31.12.2020 utgjorde kr 2.728.090,-

Note 8 - Klientmidler

	2020	2019
Klientmidler pr. 31.12.	4 096 602	8 279 652
Klientansvar pr. 31.12.	3 895 083	7 516 560
Overdekning (kortsiktig fordringer)	201 519	763 092

Note 9 - Mellomværende med konsernselskap

2019

	Fordring på konsernselskap	Gjeld til konsernselskap
Konsembidrag Axactor SE		4 095 813
Share Option Cost		350 344
Sirkelbidrag	3 194 734	
Axactor SE	1 348 845	
Sum	4 543 579	4 446 157

2020

	Fordring på konsernselskap	Gjeld til konsernselskap
Konsembidrag Axactor SE		5 756 929
Share Option Cost		179 253
Sirkelbidrag	4 490 405	
Axactor SE		6 183 150
Axactor Sweden AB		48
Sum	4 490 405	12 119 380

AXACTOR



DocuSign Envelope ID: A12D43C5-F11D-458C-AC71-0736989E4EF7

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	2 437 000	2 275 815	38 176 823	42 889 638
Årets resultat			5 992 265	5 992 265
Sirkelbidrag			4 490 405	4 490 405
Ytet konsernbidrag			-4 490 405	-4 490 405
Egenkapital pr 31.12.2020	2 437 000	2 275 815	44 169 088	48 881 903

AXACTOR



Til generalforsamlingen i Axactor Norway AS
